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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

پاداش 50میلیاردی
برای مشترکان خانگی 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از مجموع 849 هزار و 877 قبض 
صادرشده برای مشترکان خانگی شهرستان های تحت پوشش این شرکت در استان فارس 
در بازه زمانی یکم خردادماه تا 31 شهریورماه، 289 هزار و 822 قبض مشمول دریافت 

پاداش صرفه جویی شدند و 50 میلیارد تومان پاداش صرفه جویی دریافت کردند. 
حمیدرضا کریمی فرد، از مشارکت 34 درصدی مشترکان خوش مصرف خانگی شرکت 
توزیع نیروی برق استان فارس در برنامه های اوج بار تابستان سال جاری خبر داد و افزود: 
از آنجا که مشترکان خانگی فارس در حدود 42 درصد سهم مصرف انرژی را به خود 
اختصاص می دهند، همکاری این گروه نقش مهمی در عبور موفق از پیک بار سال جاری 
داشت. وی با بیان اینکه همکاری تمامی مشترکان از جمله کشاورزی، صنعتی، اداری و به 
ویژه مشترکان خانگی نقش قابل ملاحظه ای در حفظ پایداری شبکه برق به خصوص در 
ساعت اوج مصرف در تابستان گرم امسال داشت، ادامه داد: امسال همه مشترکان خانگی 
حتی مشترکان پرمصرف در صورتی  که مصرف برق خود را کاهش داده بودند، از پاداش 

ریالی روی قبض برق خود بهره مند شدند. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان کرد: طی ماه های اخیر، 
در راستای ترغیب و ایجاد انگیزه در مشترکان به ویژه مشترکان خانگی اطلاع رسانی 
به مشترکان برق جهت صرفه جویی در مصرف به صورت مستمر انجام پذیرفت که 
خوشبختانه نتایج مثبتی را به همراه داشته است. این مقام مسئول انجام مصاحبه و 
گزارش خبری صدا وسیما، مصاحبه های رادیویی، تلویزیونی، درج یادداشت در جراید، 
انجام تبلیغات محیطی در زمینه مدیریت مصرف، نصب بیلبورد و بنر، نشر منظم اخبار 
و گزارش ها در مطبوعات استانی، خبرگزاری های کشوری و استانی، بهره مندی از فضای 
مجازی و گروه های پرمخاطب در مدیریت های توزیع نیروی برق در شهرستان ها، ساخت 
نمایشنامه های رادیویی با موضوع مدیریت مصرف برق، برگزاری مسابقه و… را از دیگر 
اقدامات مفید انجام گرفته در جهت ترغیب مشترکان به مصرف بهینه برق و بهره مندی 
از پاداش 20 برابری وزارت نیرو در تابستان سال جاری برشمرد و ابراز امیدواری نمود با 
همکاری مشترکان بتوانیم گام های بلندی در زمینه مدیریت مصرف برق و برخورداری 

مشترکان از برق مطمئن و پایدار برداریم. 

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد: 

برداشت سیب درختی آغاز شد 
سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: برداشت سیب درختی 

پاییزه از حدود پنج هزار و 500 هکتار باغات شهرستان اقلید آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسلان 
صالحی با بیان اینکه برداشت این محصول از ابتدای مهرماه آغاز شده و تا پایان 
آبان ادامه دارد، افزود: پیش بینی می شود بالغ بر 82 هزار تن محصول تولید و 

روانه بازارهای داخل و خارج از کشور شود. 
وی افزود: سیب تولیدی در این شهرستان بیشتر در ارقام رد و گلدن صادراتی 
بوده که بیش از نیمی از آن قابلیت صادرات به کشورهای خارجی را داشته و 

هم اکنون نیز در بازارهای داخلی از متقاضیان قابل توجهی برخوردار است.
این مقام مسئول با بیان اینکه 5 درصد از سیب تولیدی قابلیت فرآوری را دارد 
تصریح کرد؛ کمبود صنایع تبدیلی مشکلی است که باغداران منطقه با آن مواجه 
هستند و می بایست با معرفی ظرفیت های شهرستان و قابلیت های موجود در 
جذب سرمایه گذاران تلاش نمود. صالحی با اشاره به اینکه در شهرستان اقلید 
سه سردخانه با ظرفیت 5هزار تن در سال موجود است، اظهار کرد: به دلیل 
ظرفیت شهرستان در تولید محصولات مختلف کشاورزی با قابلیت انبارداری، از 
دیگر مشکلات باغداران شهرستان کمبود سردخانه به منظور ذخیره میوه بوده 
که این امر سبب شده دلالان، سیب را به قیمت پایین  در زمان برداشت محصول 

خریداری و در زمان مناسب به بازار عرضه نمایند.
او اضافه کرد: برداشت و نگهداری محصول سیب در اقلید زمینه ساز اشتغال 
فصلی برای هزاران نفر از کارگران این شهرستان و استان های هم جوار شده 
است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خاطرنشان کرد: به دلیل شرایط آب 
و هوایی بسیار خوب و همچنین استفاده از کودهای آلی و بیولوژیک، محصول 
تولیدشده این شهرستان با کمترین میزان سموم و کودهای شیمیایی تولید 

می شود.
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اطلاعيه تعليق امتياز نمايندگي
به اطلاع مشتریان محترم می رساند، به استناد ابلاغيه کميسيون 
اعطاء  و توسعه نمایندگی های گروه صنعتي ایران خودرو، 
نمایندگی اعلام شده در جدول زیر در سال 1402، تعليق امتياز شده 
و هر گونه فعاليت این مرکز درحوزه هاي فروش خودرو و خدمات 
پس از فروش، به عنوان نماینده ایران خودرو یا شرکت ایساکو، تا 

صدور اطلاعيه جدید غيرقانوني و غير مجاز است.
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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
به همت مؤسسه آموزش عالی زند نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در 

علوم ورزشی برگزار می شود.
 حضور مراکز آموزش عالی در حوزه سلامت

رئیس مؤسسه آموزش عالی زند شیراز صبح دوشنبه بیست و چهارم مهرماه در 
نشست خبری نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی گفت: 
یکی از راهکارهایی که در پرتو آن بتوان اهمیت ورزش و سلامت را در جامعه ترویج 
کرد، برگزاری همایش هایی در این سطح است. دکتر سید ابراهیم حسینی از مؤسسه 
آموزش عالی زند به عنوان بزرگ ترین مرکز آموزش غیرانتفاعی جنوب کشور یاد کرد 
و افزود: بر اساس رسالت هایی که برای مراکز آموزش عالی تعریف شده، نسبت به 
سلامت جسم و روان جامعه احساس مسئولیت کرده و با توسعه ورزش در این مسیر 
گام برمی داریم. وی افزود: در این راستا مؤسسه آموزش عالی زند اولین کنفرانس 
ملی مطالعات نوین در علوم ورزشی را در سطح کشور با همکاری دانشگاه های 
مطرح برگزار خواهد کرد. به گفته رئیس همایش ملی مطالعات کاربردی نوین، 
این کنفرانس در 2۶ و 27 مهرماه سال جاری با حضور جمعی از اندیشمندان و 

متخصصان حوزه تربیت بدنی به مدت دو روز برگزار می شود.
 بهره مندی از مبانی علمی در عرصه تندرستی

در ادامه این نشست خبری، مدیر اجرایی نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی 
نوین در علوم ورزشی بر استفاده از مبانی علمی در عرصه سلامت و ورزش تأکید 
کرد. دکتر شیوا صدیقی پیرامون محورهای این همایش اظهار کرد: گروه تربیت 
بدنی و علوم ورزشی مؤسسه آموزش عالی زند از اساتید، هیئت علمی و دانشجویان 
توانمندی برخوردار است که از همایش های این مجموعه اسقبال گسترده ای به عمل 
می آورند. وی با اعلام این خبر که در راستای برگزاری این همایش از اساتید علمی 
مطرح در سطح کشور دعوت به عمل آمده، اظهار داشت: این همایش طی دو روز 
2۶ و 27 مهرماه به میزبانی مؤسسه آموزش عالی زند شیراز و با هدف ترویج دانش 
و تحقیقات کاربردی در زمینه علوم ورزشی و سلامت برگزار می شود. او اضافه کرد: 

با توجه به اهمیت این رویداد، اولین اقدام اخذ حمایت از سوی مرکز پایش علوم 
استنادی جهان اسلام و سیویلیکا بوده است و پس از پایان همایش، کلیه مقالات 
در این سامانه نمایه خواهد شد. دکتر صدیقی اشاره کرد: به جهت هرچه باشکوه تر 
برگزار شدن این رویداد، از دستگاه های اجرایی به منظور حمایت از این رویداد 
همکاری و دعوت به عمل آمد. مدیر اجرایی همایش ملی مطالعات کاربردی نوین 
در علوم ورزشی در پایان یادآور شد: این همایش در آستانه فرا رسیدن هفته تربیت 
بدنی و به جهت ارتقای سطح سلامت و نشاط ورزشکاران و علاقه مندان به حوزه 

ورزش برگزار می شود.
 نقش آفرینی دانشگاه در حوزه پیشگیری و درمان

در ادامه این نشست خبری، دبیر علمی این همایش بر نقش ورزش در مبانی 
پیشگیری و درمان تأکید کرد. اسکندر رحیمی با تأکید بر این موضوع که ارائه 
اطلاعات نوین به مردم و ترویج آن در جامعه از اصلی ترین مأموریت های ما برشمرده 
می شود، اظهار داشت: بسیاری از بیماری های غیرواگیر همچون بیماری قلبی و 

عروقی، کبد چرب، برخی سرطان ها و مهم تر از همه چاقی که به عنوان ام الامراض از 
آن نام برده می شود، با ورزش قابل درمان است. وی افزود: چاقی و کم تحرکی منشأ 
بسیاری از بیماری هاست و فعالیت های بدنی می تواند نقش پیشگیری و درمان کننده 
داشته باشد و بر همین اساس اولین همایش علوم ورزشی و فعالیت بدنی با موضوع 
سلامت در سطح کشور در مؤسسه آموزش عالی زند برگزار می شود. دبیر علمی 
همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی اظهار امیدواری کرد که با 
برگزاری چنین همایش هایی بتوان سهمی ناچیز در بهبود جامعه و پیشگیری از 

بیماری ها داشته باشیم.
 حضور اساتید کشوری در همایش مؤسسه آموزش عالی زند

در ادامه این نشست خبری، دبیر اجرایی همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در 
علوم ورزشی از برگزاری کارگاه های سلامت و تندرستی خبر داد. هما شیخانی 
شاهین افزود: مؤسسه آموزش عالی زند شیراز به منظور بررسی دستاوردهای نوین 
در حوزه ورزش از سال گذشته اقدامات لازم را در خصوص برگزاری اولین کنفرانس 
مطالعات کاربردی  نوین در علوم ورزش و سلامت، در دستور کار قرار داده است. 
وی با اشاره به محورهای این همایش، افزود: این محورها شامل فیزیولوژی ورزش، 
مدیریت ورزشی، رفتار حرکتی، روان شناسی ورزشی، آسیب شناسی ورزشی و 
بیومکانیک ورزشی است. او خاطرنشان کرد: در مجموع بیش از 170 مقاله از سراسر 
کشور به دبیرخانه این رویداد ارسال شد که پس از ارزیابی توسط اساتید برجسته 
در مجموعه یکصد مقاله به صورت ارائه شفاهی و پوستر پذیرفته شد. دبیر اجرایی 
همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی اضافه کرد: کمیته داوری و 
علمی این همایش از اساتید فرهیخته کشور بوده است که بیش از ۶0 درصد از 
آنها خارج از استان هستند. دبیر اجرایی همایش بیان کرد: از دیگر اقدامات لازم در 
جهت غنای این همایش، برگزاری کارگاه هایی با عناوین تحقق سلامتی و تندرستی 
با تأکید بر ویژگی های فیزیکی بدن و بهره گیری از قوانین فیزیکی با ارائه دکتر حیدر 
صادقی، تغذیه ورزشی ویژه هایپرتروفی عضلانی با تدریس عباسعلی گایینی و اصول 

تمرین در تناسب اندام و کاهش وزن با تدریس حمید رجبی می باشد.

 

هم زمان با سالروز بمباران هوایی فرودگاه بین المللی شهید دستغیب شیراز توسط 
رژیم بعث عراق )23 مهرماه 13۶5(، یادواره سه قهرمان شهید صنعت هوانوردی 
در این فرودگاه برگزار و ضمن تصویرسازی این واقعه، تمثال سه شهید فرودگاهی 
نیز رونمایی شد. مدیرکل فرودگاه های فارس روز دوشنبه در این آیین، ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام گفت: همه ما در تمام مراحل زندگی و 
مسئولیت های خود قدردان خون شهدا هستیم. فخرالدین کشاورز افزود: در بعد از 
ظهر 23 مهرماه 13۶5 فرودگاه شیراز توسط جنگنده های رژیم بعث عراق مورد 
حمله قرار گرفت که در آن زمان با اقدامات به موقع و تصمیم های صحیح فرودگاهی 

خسارت انسانی در حد مجروح شدن تعدادی از مسافران، کادر پروازی و کارکنان 
فرودگاه وارد شد. وی ادامه داد: متأسفانه در این حادثه تلخ سه تن از همکاران 
فرودگاهی به نام های محمد کاظم تقوی کارمند اداره آتش نشانی و هدایت زمینی 
هواپیما، خداداد اسماعیلی پرسنل پلیس فرودگاه و غلامعباس سلیمی پرسنل سپاه 

حفاظت هواپیمایی به شهادت رسیدند.
مسائل مرتبط با جنگ تحمیلی به خوبی تبیین شود

مشاور مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در امور ایثارگران نیز ضمن 
تأکید بر لزوم روایتگری صحیح و جهاد تبیین در خصوص مسائل مرتبط با جنگ 
تحمیلی و دفاع مقدس گفت: همان طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند، باید تبیین 
رویدادهای مرتبط با جنگ تحمیلی و دفاع مقدس و بیان رشادت ها، دلاورمردی ها 
و ایثارگری های شهدا برای نسل جدید به عنوان وظیفه ای مهم در دستور کار باشد.

رضا علامه زاده افزود: هنرمندان باید در راستای تبیین این وظیفه مهم فرهنگی به 
میدان بیایند و رشادت ها و مظلومیت شهدا را به روش هنرمندانه و با زبان هنر به 

تصویر بکشند. وی ادامه داد: کشور ما به دلیل مواضع آرمانی و عدالت خواهانه همواره 
در معرض تهدید دشمن است و آنچه کشور را سرافراز نگه داشته، فرهنگ ایثار، 
جهاد، شهادت و مقاومت است. او اظهار کرد: باید نقش کارکنان متعهد در عملیاتی 
نگه داشتن فرودگاه ها زیر سخت ترین بمباران های دشمن در دفاع مقدس و پشتیبانی 
از جنگ به ویژه نحوه شهادت این سه قهرمان صنعت فرودگاهی کشور که در حین 
انجام وظیفه در فرودگاه شیراز مظلومانه به شهادت رسیدند، توسط هنرمندان و 

اصحاب رسانه به تصویر کشیده شود.
بر اساس این گزارش، در این مراسم از تمثال شهید تقوی، شهید اسماعیلی و 
شهید غلامعباس سلیمی از شهدای حادثه بمباران فرودگاه شیراز رونمایی شد و 
از همسران این سه شهید والامقام و از خانواده شهیدان بیژن گرد از فاتحان مبارزه 
با ناوهای آمریکایی و مرتضی جاویدی تنها فرمانده لشکر المهدی)عج( که امام 
 راحل بر پیشانی اش بوسه زد، زینتی از جانبازان روز حادثه حمله به فرودگاه شیراز 

تجلیل شد.

رئیس مؤسسه آموزش عالی زند شیراز خبر داد:

تمرکز بر سلامت جسم و روان جامعه
دکتر حسینی: نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی در مؤسسه آموزش عالی زند برگزار می شود

مدیرکل فرودگاه های فارس: همه ما در تمام مراحل زندگی و مسئولیت ها قدردان خون شهدا هستیم

برگزاری یادواره بمباران فرودگاه شیراز
کشاورز: در بعد از ظهر 23 مهرماه 13۶5 فرودگاه شیراز توسط جنگنده های رژیم بعث عراق موردحمله قرار گرفت

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

در ۶ ماهه ابتدایی سال جاری حدود ده میلیون و ۶13 هزار بشکه معادل یک میلیارد و 
۶87 میلیون لیتر مواد نفتی در منطقه فارس به مقاصد مصرف انتقال داده شده است. به 
گزارش شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، معاون عملیات منطقه در 
خصوص آمار انتقال مواد نفتی طی ۶ ماهه اول سال گفت: ظرفیت خطوط لوله انتقال نفت 
خام و میعانات گازی در منطقه فارس حدود 105 هزار بشکه در روز می باشد و این بدان 
معنی است که در روز از تردد 500 تانکر جاده ای 30 هزار لیتری ممانعت به عمل می آید. 
شاپور عباسی بیان کرد: خطوط لوله نفت خام و میعانات فارس حدود 10 درصد از کل 

خطوط لوله انتقال نفت خام کشور را شامل می شود.
رشد 44 درصدی میزان انتقال نسبت به 6ماهه سال گذشته

عباسی همچنین ادامه داد: این منطقه دارای سه خط ورودی از مبدأ شرکت نفت و گاز 

گچساران و زاگرس جنوبی به پالایشگاه شیراز می باشد. وی مقدار انتقال نفت خام خط 10 
اینچ گچساران شیراز در ۶ ماهه اول سال 1402 را به میزان 8 میلیون و هشتصد و سی 
و شش هزار و ۶90 )883۶۶90( بشکه اعلام و کرد و گفت: آمار نشان می دهد که میزان 
انتقال نسبت به مدت مشابه سال قبل 44 درصد افزایش داشته، که این امر با تزریق مواد 

روان کننده حاصل شده است. 
معاون عملیات منطقه همچنین از مقدار انتقال میعانات گازی خط 8 اینچ دالان به شیراز 
در شش ماهه اول سال 1402 گفت: در این بازه زمانی میزان 874 هزار و صدو پنج 
بشکه انتقال داده شده است. وی در پایان گفت: مقدار انتقال نفت خام خط 10 اینچ 
 سروستان به شیراز در شش ماهه اول سال 1402، بالغ بر 899 هزار و چهارصد و نه بشکه 

بوده است.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس:

انتقال بیش از یک میلیارد و 687میلیون لیتر مواد نفتی در منطقه فارس

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز:

برخورد قاطع با تخلفات
نقطه تعاملی فراجا و محیط زیست است 

کامران اسلاملو رئیس و جمعی از کارکنان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز با سرهنگ شجاعی فرماندهی نیروی انتظامی 
این شهرستان دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، کامران اسلاملو همچنین 
به مناسبت هفته نیروی انتظامی، با سرهنگ حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس دیدار کرد و ضمن عرض تبریک و خداقوت 
به سبزپوشان و سبزقامتان فراجا، اظهار داشت: اجرای قانون و برخورد قاطع با تخلفات در عرصه های طبیعی، نقطه تعاملی فراجا و 

محیط زیست است.
اسلاملو رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز ضمن عرض تبریک به 
فرماندهی نیروی انتظامی شیراز و جانشین او سرهنگ ضربت و کارکنان خدوم به 
مناسبت گرامیداشت هفته فراجا، از زحمات بی شائبه سرهنگ شجاعی و سرهنگ 
ضربت برای همکاری با این اداره تقدیر و تشکر کرد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان شیراز در ادامه یادآور شد: یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست 
همواره از فرماندهان یگان محیط زیست خواسته است تا با اقدام های پیشگیرانه از وقوع 

تخلفات گونه های جانوری و گیاهی پیشگیری کنند.
اسلاملو ادامه داد: یگان حفاظت محیط زیست، در برخورد با متخلفان برخورد قاطع و 
قانونی خواهد داشت و استفاده از ظرفیت های مردمی در تنویر افکار عمومی و کاهش 

سطح تخلفات از دیگر برنامه های یگان حفاظت محیط زیست است. 
وی به همکاری سازمان حفاظت محیط زیست با نیروی انتظامی اشاره کرد و افزود: 
این همکاری می تواند منجر به پیگیری جدی امنیت زیستی در کشور شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز با 
اشاره به روند رو به رشد سودجویی ها در دنیا از بحث حیات وحش افزود: در حال حاضر سودجویی از حیات وحش در دنیا رتبه 
پنجم و در مواردی ششم را دارد و با توجه به سود سرشاری که در این حوزه وجود دارد، این رتبه در حال صعود به رتبه های 
بالاتر است. وی اظهار داشت: متأسفانه تهاجم و غارت محیط زیست و گونه های زیستی به وضعیتی رسیده که این روزها با خطر 
 نابودی سمندر لرستانی مواجه هستیم و شواهد حاکی از آن است که این گونه در خارج از کشور به  عنوان حیوان خانگی دادوستد 

می شود.

 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار 
خبر داد:

تولید بیش از سه هزار 
تن پیاز گواهی شده 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار گفت: افزون بر سه 
هزار و 150 تن محصول پیاز گواهی شده در شهرستان 

کوار تولید شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی، 
عبدالرسول جوکار بیان کرد: محصول پیاز این شهرستان 
از ابتدای سال زراعی 1402-1401 با نظارت کارشناسان 
حفظ نباتات موفق به اخذ 15 گواهی محصول سالم 
یا icm شده است. وی افزود: سالانه در این شهرستان 
بالغ بر 1000 هکتار سطح زیر کشت محصول پیاز با 
تولید تقریبی 70 هزار تن روانه بازارهای داخلی و 
خارجی می گردد. جوکار با بیان اینکه ارتقای کیفیت 
محصولات کشاورزی از اولویت های جهاد کشاورزی 
است، اضافه کرد: اخذ گواهی محصول گواهی شده با 
استفاده از روش های مبارزه تلفیقی با آفات، بیماری ها، 
استفاده از کود های بیولوژیک و اقلام غیرشیمیایی در 
دستور کار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قرار دارد.

وی بیان کرد: تولید محصول استاندارد و گواهی شده با 
کیفیت مطلوب، افزایش صادرات محصولات کشاورزی در 

بازارهای خارجی را به دنبال دارد.


